VNQam Futurum existimara: Patres cōscripti: ut no-
stro huic iniuctissimo: atq̄ optimo p̄cipi Galeatio Ma
Galeaci-
riae sphotia cōsolator accedere i luctu rā sponato: tanq̄ us Maria
imatuclarissimæ: id uigentissimæq̄ matris: ac uiragi-
nis clyta Blâcte Martæ: q̄ qd̄ una ex uniuerso mulierū
omniū genē nihil ætas nostra pulchrius tulit: nihil illu-
strius: nihil p̄statius: nihil melius: nihil uenerabilius: nihil deniq̄ ex oī

parte perfectius. Nam & si notam illam esse natura mortale: tamē cum
mecum ipse tacitus cogitarem: quāta foret uitæ cōtinētia: quāta frugali-
tate: quāta i rebus omnibus moderatiōe: & ordine minime pfecto dubi-
tare poterā homo septuagenarius iam & amplius: me nūq̄ eius funeri
iter futuri: quæ nondū ab oluisse t̄atatis ānum quartum & quadragesimū.
Sed ianis est p̄fus: atq̄ irridēda nostra omnis humana prudētia: ut
uelimus nobis certi quicq; icertiuē pollicen: qui qua hominis parte mor-
tales sumus: omni mutabilitati: iffirmati: corruptiōi subiacemus. Itaq;
nō possum nō misereri & humanae cōditionis: & ipfius mei q̄ in id mīle-
riarum iciderim: ut eius sim funus deploraturus: i cuius uita certissimū
mīhi: liberisq; meis p̄ficiū collocarā. Venione ipse te laudaturus mor-
tuā Blāca Maria: quæ ob innumerabilis tuas: diuinisq; uirtutes digna fue-
ras ut nō morte solū: sed mortis omni uacares suscipiōe. Nam quo ma-
gis atq; magis tuā p̄bitū: & morū integritatē: pudicitiam: innocentia:
Idem: pietatem: sanctimonīa: cōsydero eo me major ex obitu tuo mā-
ror adeo inuadit: ut quid de te p̄imum locuturus sim: nesciam. Fulgor
enim patriæ: parentiūq; claritudo: ac cætera oīa: quæ sub fortunē impe-
rio posita cēsentur: tamē magna i te fuerat: & excelsa: hæc tamē alia
sunt: ut p̄pria nequeāt cuiusquā bona appellari: at excellentia animi tui:
maiestasq; uirtutis me de te meū diligētius cogitātem ita reddit attoni-
tum: ut ab hac omni cōsolādi oratione deterreat. Oh quāta: & q̄ grauis
ad nos calamitas uirago heroica ex tua decessiōe peruenit. Heu q̄ nostri
nos cogitatus de tua diuturnitate fefellerūt: ut cuius uitam quanlongis
simam fore putaremus: ea in florescentis adhuc ætatis decore dcederit.
Sed quo seror fanaticus senex? Quo meus me stollerabilis p̄cipitem
rapit māror? Quo pacto sim alios consolaturus in tanta luctus acerbī-
tate: nīl mihi ratū per antea moderer a doloris aculeis: donec de ruis di-
uinis laudibus uerba faciens ex illatum breui commemoratione digna
consolatio oriatur. Sed quod tādem initium de iis facere aggredior? Nō
ne id unum est p̄stantiæ tuae certissimum argumentum: quod natura
omnipotens: quod dēus ipse optimus maximus de te una mulierū pla-
ne omnium: quæ aut sunt: aut fuerunt unq; aut i omnem posteritatem
futuræ sunt: innocentissima: & optima admirabilia quedam: ac dilucida
Signa tulit: quæ nulla hominum queat deprauate malignitas? Cum pri-
mum enim coepisti ægrotare: nouum astrum exoritur: quod antea nuq;
huiusmodi nec uisum: nec auditum magnum nescio quid: atq; obstuge-
dum portendere videbatur (Nam ut mīca fert opinio)